
 1 

Reg. n. 81 bis                                         D.R. n. 507 
 
 
 

I L  R E T T O R E 
 
 
VISTO il D.P.R. 10.01.1957 n. 3; 
VISTO il D.P.R. 03.05.1957 n. 686; 
VISTO il D.P.C.M. 24.09.1981; 
VISTO il D.M. 20.05.1983;  
VISTO il D.M. 27.07.1988 n. 534; 
VISTO il D.P.R. 09.05.1994 n. 487, modificato con D.P.R. 30.10.1996 n. 693; 
VISTA la nota n. 803 in data 15.04.1996 del Ministero dell'Università e della Ricerca 
Scientifica e Tecnologica; 
VISTO il bando di selezione pubblica, per esami, a n. 1 posto di Categoria D – Area 
Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati - a tempo indeterminato presso il 
Settore Informatica e Telecomunicazioni di Ateneo (S.I.T.A.) dell’Area Dirigenziale 
Edilizia-Infrastrutture dell’Università degli Studi di Parma, emesso con D.R. n. 346 del 
23.05.2012; 
CONSIDERATO che si rende necessario provvedere alla nomina della Commissione 
Giudicatrice di cui all’art. 6 del bando sopra citato; 
 

D E C R E T A 
 
La Commissione Giudicatrice della selezione pubblica, per esami, a n. 1 posto di 
Categoria D – Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati - a tempo 
indeterminato presso il Settore Informatica e Telecomunicazioni di Ateneo (S.I.T.A.) 
dell’Area Dirigenziale Edilizia-Infrastrutture dell’Università degli Studi di Parma, è così 
costituita: 
 

FRANCESCHINI Giovanni 
C.F. FRNGNN60E29C219J 

Direttore del Dipartimento di Ingegneria 
dell’Informazione dell’Università degli Studi di Parma 
PRESIDENTE 

LINA Fausto 
C.F. LNIFST52M14C218M 

Categoria EP presso il Settore Informatica e 
Telecomunicazioni di Ateneo (S.I.T.A.)  
dell’Università degli Studi di Parma – Esperto della 
materia 
COMPONENTE 



 2 

ZAMMARCHI Giuseppe 
C.F. ZMMGPP55H14F340J 

Categoria EP – Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed 
Elaborazione Dati presso il Dipartimento di Scienze 
della Formazione e del Territorio dell’Università degli 
Studi di Parma – Esperto della materia 
COMPONENTE 

Dott.ssa SOMMA Anna Pia 
C.F. SMMNNP56M60G337L  

Categoria D – Area Amministrativa-Gestionale – 
presso il Servizio Personale Docente di I^ Fascia  
dell’Università degli Studi di Parma 
SEGRETARIO 
 

 
 
Parma, 10 luglio 2012        
 
 
 
f.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                 f.to  IL RETTORE 
 
                   Silvana Ablondi             Gino Ferretti 
 


